
Pregão Presencial para SRP

Termo de Julgamento e Adjudicação do Pregão Presencial

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Campus Presidente Figueiredo

Termo de Julgamento e
Adjudicação do Pregão Presencial-SRP

Nº 1/2020

Às 11:39 horas do dia 27 de maio de 2020, após analisados e julgados os recursos referentes
ao  Processo  nº  23386001787201963  ,  Pregão  nº  1/2020,  a  autoridade  competente,  Sr.
FABRICIO RONCALIO , ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

ADJUDICAÇÃO

Item nº 1

Descrição: GASOLINA

Descrição Complementar: GASOLINA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO
COMUM, ÍNDICE DE OCTANAGEM IAD 87 MIN

Quantidade: 579 Unidade de Fornecimento: Litro

Valor Estimado: R$ 5,1700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DEUSIMAR M DA SILVA , pelo menor lance de R$5,1500, a quantidade
de 579 Litro

Ocorrências do Item
Data/Hora Ocorrências CNPJ/CPF Razão Social/Nome
27/05/2020 11:39:54 Adjudicado 10543720000157 DEUSIMAR M DA SILVA

Item nº 2

Descrição: ÓLEO DIESEL

Descrição Complementar: ÓLEO DIESEL, USO AUTOMOTIVO, APRESENTAÇÃO COM
BIODIESEL, COMPOSIÇÃO CONCENTRAÇÃO DE ENXOFRE 10 MG/KG

Quantidade: 37954 Unidade de Fornecimento: Litro

Valor Estimado: R$ 4,4500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DEUSIMAR M DA SILVA , pelo menor lance de R$4,4400, a quantidade
de 37954 Litro

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregaopres/SRP/termojulg...

1 of 2 27/05/20 10:43



Ocorrências do Item
Data/Hora Ocorrências CNPJ/CPF Razão Social/Nome
27/05/2020 11:39:54 Adjudicado 10543720000157 DEUSIMAR M DA SILVA

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregaopres/SRP/termojulg...

2 of 2 27/05/20 10:43


